MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

EDITAL Nº 06/2022, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

(Referente ao Edital Nº 101/2021, de 14 de dezembro de 2021)

RESULTADO FINAL PARA A SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS

INTEGRADOS PARA MORADIA ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS

FREDERICO WESTPHALEN – 2022-1

O(A) DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final
para a seleção de estudantes dos cursos Integrados para Moradia
Estudantil do IFFar Campus Frederico Westphalen – 2022-1

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação
Agilberto Vicente Pinheiro Filho AGRO 1º Ano Constantina Classificado

Alanys Ceratti Da Rosa  AGRO 2º Ano Ametista do Sul Classificada

Alex Bagega Queiroz AGRO 2º Ano Derrubadas Classificado

Aline De Oliveira Teixeira INFO 1º Ano Erval Seco Classificada

Alisson Vasco Dos Reis AGRO 1º Ano Palmitinho Classificado

Amanda Gabriela Hanel Hart AGRO 1º Ano Tenente Portela Classificada

Amandha Rafaela Pedrolo ADM 1º Ano Tiradentes do Sul Classificada

Ana Julia De Oliveira AGRO 2º Ano Gramado dos Loureiros Classificada

Ana Julia Lazzaretti ADM 2º Ano Constantina Classificada

Andrei Giacomini Da Silva AGRO 1º Ano Frederico Westphalen Suplente (posição 7)

Andressa Soares de Quadros ADM 2º Ano Sagrada Família Classificada

Andrielly Kristiuk ADM 2º Ano Nonoai Classificada

Antonio Stona ADM 2º Ano Frederico Westphalen Classificado

Ariane Martins Pereira AGRO 1º Ano Panambi Classificada

Arthur Trindade Pereira AGRO 2º Ano Cruz Alta Classificado

Bárbara Iasmin Pérez Dreyer AGRO 1º Ano Alpestre Classificada

Bruna Patricia Narvaz Merenock Martins AGRO 2º Ano Panambi Classificada

Bruno Gnoatto Bortolini AGRO 2º Ano Planalto Classificado

Camila Sottili de Souza  AGRO 2º Ano Planalto Classificada

Carlos Henrique Albano Antunes AGRO 1º Ano Boa Vista Das Missões Classificado

Catherine Tres Cichelero ADM 1º Ano Rondinha Classificada

Cíntia Carine Kronbauer AGRO 1º Ano Boa Vista Do Buricá Classificada

Clara Izabel Thiele ADM 2º Ano Três Passos Classificada

Daniel Bertoldo Da Silveira AGRO 2º Ano Erval Seco Classificado

Davi Pereira Stefanello INFO 1º Ano Cruz Alta Classificado

Débora da Silva Wegner INFO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificada

Débora Letícia da Silva de Oliveira AGRO 2º Ano Condor Classificada

Dieneffer Luana da Silva AGRO 1º Ano Jaboticaba Classificada

Diláimi da Silva Lopes Pozzobon  AGRO 2º Ano Novo Tiradentes  Classificada

Dionei Luan Kochenborger  AGRO 2º Ano Tenente Portela  Classificado

Eduardo Moraes Pelicioli AGRO 2º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Enzo Roth Barcarolo ADM 2º Ano Chapada Classificado

Franciele Donatt AGRO 1º Ano Tenente Portela Classificada

Gabriel Brizolla Prestes INFO 2º Ano Frederico Westphalen Classificado

Gabriel Reis AGRO 1º Ano Vista Gaúcha Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação
Gedielson Da Cruz Delgado AGRO 2º Ano Jaboticaba Suplente (posição 8)

Gian Lucas Biesek AGRO 1º Ano Planalto Classificado

Gilian Pietrzacka Marques AGRO 2º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Guilherme Berlatto AGRO 3º Ano Planalto Classificado

Guilherme Da Silva Souza INFO 2º Ano Caiçara Classificado

Gustavo José Alchieri Dos Santos  AGRO 2º Ano Trindade do Sul Classificado

Gustavo Manfio Facco Barbieri  AGRO 2º Ano Pinhal Classificado

Gustavo Patrik Pelicioli Koch AGRO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Gustavo Renan Rambo Moretti Denti AGRO 1º Ano Pinhal Classificado

Hyago Antonio Webery Tonelli INFO 1º Ano Não-Me-Toque  Suplente (posição 1)

Igor Osvaldo Descovi AGRO 2º Ano Jaboticaba Classificado

Ingrid Giotto Ianssen ADM 1º Ano Alpestre Classificada

Isaac Corrêa Gonçalves AGRO 1º Ano Lageado do Bugre Classificado

Isabel Carolina Krohn AGRO 2º Ano Tiradentes do Sul Classificada

Isadora Bressan Zanatta INFO 1º Ano Constantina Classificada

Jean Carla Reichenbach AGRO 2º Ano Tenente Portela  Classificada

Joao Antonio Barbosa Prestes  AGRO 2º Ano Chapecó - SC Classificado

João Lucca Gonçalves Paiva  INFO 1º Ano Rio De Janeiro (RJ) Classificado

João Victor Balti Da Conceição AGRO 3º Ano Palmitinho Classificado

João Vitor Rabaioli Tomazelli ADM 1º Ano Constantina Suplente (posição 6)

Jonas Gustavo Heidrich  AGRO 2º Ano Tenente Portela  Classificado

José Carlos Capelari  AGRO 2º Ano Vista Gaúcha  Classificado

José Vítor Valgarenghi AGRO 2º Ano Alpestre Classificado

Júlia Cadore Dalcanal  AGRO 2º Ano Não-Me-Toque  Classificada

Julia do Amaral Vianna AGRO 1º Ano Planalto Classificada

Julia Gabriela Dresch ADM 1º Ano Tiradentes do Sul Classificada

Julia Pinheiro AGRO 2º Ano Ronda Alta Classificada

Karine Pedroso Rosa De Oliveira  AGRO 2º Ano Condor  Classificada

Karolini Borelli Stefanello  AGRO 2º Ano Jaboticaba Classificada

Kauã Picolli Barbosa AGRO 1º Ano Alpestre Classificado

Kauan Lucas Capelari Antunes ADM 2º Ano Vista Gaucha Classificado

Kauany Severo Delgado AGRO 2º Ano Jaboticaba Classificada

Kauany Victoria Ponsoni Vicenzi AGRO 1º Ano Alpestre Classificada

Kauê Larsen AGRO 1º Ano Cerro Grande Classificado

Kelly Lisik AGRO 1º Ano Palmitinho Classificada

Ketlen de Jesus Puss AGRO 1º Ano São José Das Missões Classificada

Lana Karolina Petry ADM 1º Ano Tiradentes do Sul Classificada

Leonardo Gaviraghi Bidin AGRO 2º Ano Derrubadas Suplente (posição 9)

Luan Saraiva Molinari INFO 2º Ano Novo Tiradentes Classificado

Luana Piacentini ADM 1º Ano Constantina Classificada

Lucas Müller Israel INFO 3º Ano Chapada Classificado

Lucinara Pinto Camara  AGRO 2º Ano Pinhal Classificada

Luís Alfredo Feldns Ludke  AGRO 2º Ano Engenho Velho Suplente (posição 4)

Luis Henrique Manske Henicka AGRO 1º Ano Tiradentes do Sul Suplente (posição 2)

Luka Câmara Gandin AGRO 1º Ano Boa Vista Das Missões Classificado

Maria Eduarda da Silva Pereira AGRO 2º Ano Seberi Classificada

Maria Eduarda Soares Galera AGRO 2º Ano Pinhal Classificada

Maria Fernanda da Silva Melo AGRO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificada

Maria Luísa Galelli  AGRO 2º Ano Rondinha Classificada

Matheus Gabriel Farias INFO 1º Ano Tiradentes do Sul Classificado

Michael Ezequiel Bedra AGRO 1º Ano Seberi Suplente (posição 10)

Patricia Samara Locatelli ADM 1º Ano Vista Gaúcha Classificada

Paulo Cezar De Moura Arruda ADM 1º Ano Redentora Classificado

Pedro Ademir Matias Da Rosa Junior AGRO 1º Ano Boa Vista Das Missões Classificado

Rafael Francisco Argenton AGRO 1º Ano Alpestre Suplente (posição 5)

Rafael Henrique Pilz AGRO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Rafael William Cé Dal Pissol AGRO 1º Ano Sarandi Classificado

Raiana Mattos Caraffini AGRO 1º Ano Lageado do Bugre Classificada

Raíssa Fontana Noronha ADM 2º Ano Alpestre Classificada

Raquel Migliorini AGRO 2º Ano Lageado do Bugre Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação
Renata da Rocha de Bem ADM 2º Ano Boa Vista Das Missões Classificada

Renato Woloszyn AGRO 1º Ano Gramado dos Loureiros Classificado

Richard Nickolas Mileski ADM 2º Ano Alpestre Classificado

Rodrigo Dessbessell Filho AGRO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Rogério Machado Soares AGRO 1º Ano Lageado do Bugre Classificado

Sablyo Henrique Ferrão Jahnn AGRO 2º Ano Palmeira Das Missões Classificado

Sabrina da Luz Durante ADM 1º Ano Vista Gaúcha Classificada

Tales Gnoatto Grison INFO 1º Ano Constantina Classificado

Thomas Henrique Morais De Lima AGRO 2º Ano Dois Irmãos Das Missões Classificado

Valentina Zanchin AGRO 1º Ano Sarandi Classificada

Vitor Daniel Guntzel AGRO 1º Ano Crissiumal Classificado

Vitor Faccin Teixeira AGRO 1º Ano Dois Irmãos Das Missões Inscrição Indeferida

Vitor Magioni Panassolo AGRO 2º Ano Pinhalzinho (SC) Classificado

Yohanes Afonso Werner AGRO 2º Ano Tiradentes do Sul Suplente (posição 3)

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar - FW

		2022-02-03T22:11:42-0300
	BRUNO BATISTA BONIATI:96934840020